
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

    PORTARIA Nº 071/2020, de 31 de março de 2.020 

 

Dispõe sobre nomeação de Comissão de Processo Seletivo 

Público. 

 

    MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO, Prefeito 

Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

- considerando a necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação 

temporária de profissionais  (Enfermeira e Auxiliar de Enfermagem) para enfrentamento do 

COVID-19; 

 

RESOLVE: 

 

    1º - Nomear as servidoras abaixo relacionadas, para, sob a 

Presidência da primeira, compor a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos 

de realização do Processo Seletivo, ora em andamento nesta Prefeitura Municipal, conforme 

Edital de Processo Seletivo Público nº. 01/2020 da Secretaria Municipal de Saúde 

 

NOME R.G. 

Cátia Regina Ribeiro – Enfermeira 27.529.727-5 

Ana Carolina de Moraes Biagini – Enfermeira 86.002.825 

Tatiane Maria Camargo Bellia – Enfermeira 86.950.758 

 

    2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

    3º - Registre-se e Publique-se. 

Chavantes,   31   de    março   de  2.020 

 

 

MARCIO BURGUINHA  DE JESUS DO REGO 

Prefeito Municipal 
  

 

 

Registrada e afixada nesta mesma  data na Secretaria da Prefeitura Municipal - Art. 97 da LOM. 

Gerson Godoy     -     Ass. Parlamentar – Port. 105/18 


